
掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 備　考  備 （風　呂）給湯器・追焚・バランス釜・シャワー付
所　在　地 （トイレ）水洗・簡水・汲取／洋式・和式／洗浄付・温便座
物 件 名 称 灯油ボイラー・エコキュート・浴室乾燥機
家　　　賃 月額　　　　　　　　　　　　万円 ホームセキュリティ・オール電化
取 引 態 様 仲介・貸主・代理・その他＝ 蓄熱暖房・エアコン・FFストーブ
敷　金  敷 なし・あり＝　　　　　　　ヶ月分 洗髪洗面台・洗面化粧台・TVドアホン
礼　金  礼 なし・あり＝　　　　　　　ヶ月分 デジタルキー・カードキー
共益費  共 なし・あり＝　　　　　　　　　円 メモリーキー・Bフレッツ・ネット接続
築年月  築 Ｓ・Ｈ　　　年　　　月 BS・CATV・物置・エレベーター
構　造  構 木造・鉄骨造・軽量鉄骨・重量鉄骨・RC・SRC 女性専用・南向き・照明器具

その他＝（　　　）／メゾネット・平屋・棟割 IHクッキングヒーター・角部屋
全　　　 階建ての　　　 階の物件 ペット可　敷金＋　　　　ヶ月
間取り＝（　　　）K・DK・LDK・1R 　　　　　家賃＋　　　　　　円

駐車場  駐 なし・あり・無料・（　　　  ）台可 　　　　　礼金＋　　　　ヶ月
１台目　　　 円・２台目　　　 円 　　　　　犬・猫
縦列・複数台可・融雪・車庫・屋根付（立体含む） （その他） 10

交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から 20

車・徒歩で　　　分　又は　　　ｍ 30

物件の間取り図・地図・写真（別紙可） 40

50

60

70

80

90

新築・賃貸アパート・貸家
下宿・その他賃貸住宅

青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

大字・小字
地番は省略（ ）
記載する場合
のみ記入（ ）

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ３行 30文字
１／15コマ 14文字 ３行 42文字
１／10コマ 17文字 ３行 51文字

１／５コマ（横長） 30文字 ３行 90文字
１／５コマ（四角） 30文字 ５行 150文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ３行 51文字
※上記で選択した備品・句読点も含まれます
※風呂・トイレを外すと＋２行です

１



新築・賃貸マンション

青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 備　考  備 （風　呂）給湯器・追焚・バランス釜・シャワー付
所　在　地 （トイレ）水洗・簡水・汲取／洋式・和式／洗浄付・温便座
物 件 名 称 灯油ボイラー・エコキュート・浴室乾燥機
家　　　賃 月額　　　　　　　　　　　　万円 ホームセキュリティ・オール電化
取 引 態 様 仲介・貸主・代理・その他＝ 蓄熱暖房・エアコン・FFストーブ
敷　金  敷 なし・あり＝　　　　　　　ヶ月分 洗髪洗面台・洗面化粧台・TVドアホン
管理費  管 なし・あり＝　　　　　　　　　円 デジタルキー・カードキー
共益費  共 なし・あり＝　　　　　　　　　円 メモリーキー・Bフレッツ・ネット接続
築年月  築 Ｓ・Ｈ　　　年　　　月 BS・CATV・物置・エレベーター
構　造  構 鉄骨造・軽量鉄骨・重量鉄骨・RC・SRC 女性専用・南向き・照明器具

その他＝（　　　）／メゾネット IHクッキングヒーター・角部屋
全　　　 階建ての　　　 階の物件 ペット可　敷金＋　　　　ヶ月
間取り＝（　　　）K・DK・LDK・1R 　　　　　家賃＋　　　　　　円

駐車場  駐 なし・あり・無料・（　　　  ）台可 　　　　　礼金＋　　　　ヶ月
１台目　　　 円・２台目　　　 円 　　　　　犬・猫
縦列・複数台可・融雪・車庫・屋根付（立体含む） （その他） 10

交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から 20

車・徒歩で　　　分　又は　　　ｍ 30

物件の間取り図・地図・写真（別紙可） 40

50

60

70

80

90

大字・小字
地番は省略（ ）
記載する場合
のみ記入（ ）

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ３行 30文字
１／15コマ 14文字 ３行 42文字
１／10コマ 17文字 ３行 51文字

１／５コマ（横長） 30文字 ３行 90文字
１／５コマ（四角） 30文字 ５行 150文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ３行 51文字
※上記で選択した備品・句読点も含まれます
※風呂・トイレを外すと＋２行です

２



掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 駐車場  駐 なし・あり・無料・（　　　  ）台可
所　在　地 １台目　　　 円・２台目　　　 円
物 件 名 称 縦列・複数台可・融雪・車庫・屋根付（立体含む）
家　　　賃 月額　　　　　　　　　　　　万円 交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から
取 引 態 様 仲介・貸主・代理・その他＝ 徒歩・車で　　　分　又は　　　ｍ
専有面積  専 　　　　　　　㎡・（　　　　　坪） 備　考  備 10

敷　金  敷 なし・あり＝　　　　　　　ヶ月分 20

共益費  共 なし・あり＝　　　　　　　　　円 30

築年月  築 Ｓ・Ｈ　　　年　　　月 40

構　造  構 木造・鉄骨造・RC・SRC・軽量鉄骨・他（　　　） 50

全　　　 階建ての　　　 階の物件 60

物件の間取り図・地図・写真（別紙可） 70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

新築・貸店舗・貸事務所・貸倉庫・貸工場
その他貸物件

青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

大字・小字
地番は省略（ ）
記載する場合
のみ記入（ ）

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ５行 50文字
１／15コマ 14文字 ５行 70文字
１／10コマ 17文字 ５行 85文字

１／５コマ（横長） 30文字 ５行 150文字
１／５コマ（四角） 30文字 ７行 210文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ５行 85文字
※句読点も含まれます

３



掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 敷　金  敷 なし・あり＝　　　　　　　ヶ月分
所　在　地 設　　　備 融雪・車庫・屋根付（立体含む）
物 件 名 称 備　考  備 冬期間＋　　　　　円
料　　　金 １台　　　　　　　　　　　　万円 10

取 引 態 様 仲介・貸主・代理・その他＝ 20

物件の地図・地形図・写真（別紙可） 30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

貸駐車場

青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

大字・小字
地番は省略（ ）
記載する場合
のみ記入（ ）

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ９行 90文字
１／15コマ 14文字 ９行 126文字
１／10コマ 17文字 ９行 153文字

１／５コマ（横長） 30文字 ９行 270文字
１／５コマ（四角） 30文字 11行 330文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ９行 153文字
※句読点も含まれます

４



掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から
所　在　地 徒歩・車で　　　分　又は　　　ｍ
賃　　　料 月額　　　　　　　　　　　　万円 備　考  備 10

取 引 態 様 仲介・貸主・代理・その他＝ 20

敷　金  敷 なし・あり＝　　　　　　　ヶ月分 30

土地面積  土 　　　　　　　㎡・（　　　　　坪） 40

地　目  目 宅地・他（　　　　　　　　　　） 50

用途地域  用 第一・二低住専／第一・二中高住専／第一・二住居／準住居 60

近商／商業／準工／工業／市街化調整区域／その他（　　　　） 70

　率　  率 建ぺい率・容積率　　　　／　　　　％ 80

物件の地図・区画図・地形図等・写真（別紙可） 90

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

200

210

貸　地

青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

大字・小字
地番は省略（ ）

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ６行 60文字
１／15コマ 14文字 ６行 84文字
１／10コマ 17文字 ６行 102文字

１／５コマ（横長） 30文字 ６行 180文字
１／５コマ（四角） 30文字 ８行 240文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ６行 102文字
※句読点も含まれます

５



掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から
所　在　地 徒歩・車で　　　分　又は　　　ｍ
団地名・他 備　考  備 （風　呂）給湯器・追焚・バランス釜・シャワー付
価　　　格 税込　　　　　　　　　　　　万円 （トイレ）水洗・簡水・汲取／洋式・和式／洗浄付・温便座
取 引 態 様 仲介・売主・代理・その他＝ （その他）建築確認番号　　　　　　　　　号（完成前のみ）
面　積  土 土地面積　　　　　　㎡・（　　　　坪） 灯油ボイラー・エコキュート・浴室乾燥機
　　　  建 建物面積　　　　　　㎡・（　　　　坪） ホームセキュリティ・オール電化
築年月  築 Ｓ・Ｈ　　　年　　　月 蓄熱暖房・エアコン・FFストーブ
地　目  目 宅地・他（　　　　　　　　　　） 洗髪洗面台・洗面化粧台・TVドアホン
用途地域  用 第一・二低住専／第一・二中高住専／第一・二住居／準住居 デジタルキー・物置・南向き・照明器具

近商／商業／準工／工業／市街化調整区域／その他（　　　　） IHクッキングヒーター
　率　  率 建ぺい率・容積率　　　　／　　　　％ （その他） 10

構　造  構 木造・鉄骨造・RC・SRC・PC・軽量鉄骨／全　　　階建て 20

間取り＝（　　　　）K・DK・LDK・１R 30

駐車場  駐 なし・あり・（　　　  ）台可 40

縦列・複数台可・融雪・車庫・屋根付（立体含む） 50

物件の間取り図・地図・写真（別紙可） 60

70

80

90

100

110

120

新築・中古・未入居
住宅・売別荘

青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

大字・小字
地番は省略（ ）
記載する場合
のみ記入（ ）

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 １行 10文字
１／15コマ 14文字 １行 14文字
１／10コマ 17文字 １行 17文字

１／５コマ（横長） 30文字 １行 30文字
１／５コマ（四角） 30文字 ３行 90文字

１／６コマ（カラー） 17文字 １行 17文字
※上記で選択した備品・句読点も含まれます
※風呂・トイレを外すと＋２行です

６



掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 備　考  備 （修繕積立金）なし・あり＝　　　　　　　円
所　在　地 （風　呂）給湯器・追焚・バランス釜・シャワー付
物 件 名 称 （トイレ）水洗・簡水・汲取／洋式・和式／洗浄付・温便座
価　　　格 税込　　　　　　　　　　　　万円 灯油ボイラー・エコキュート・浴室乾燥機
取 引 態 様 仲介・売主・代理・その他＝ ホームセキュリティ・オール電化
専有面積  専 　　　　　　　㎡・（　　　　　坪） 蓄熱暖房・エアコン・FFストーブ
管理費  管 なし・あり＝　　　　　　　　　円 洗髪洗面台・洗面化粧台・TVドアホン
共益費  共 なし・あり＝　　　　　　　　　円 デジタルキー・カードキー
築年月  築 Ｓ・Ｈ　　　年　　　月 メモリーキー・Ｂフレッツ・ネット接続
構　造  構 RC・SRC・重量鉄骨・他（　　　　） BS・CATV・物置・エレベーター

全　　　 階建ての　　　 階の物件 女性専用・南向き・照明器具
間取り＝（　　　）K・DK・LDK・1R IHクッキングヒーター・角部屋

駐車場  駐 なし・あり・無料・（　　　  ）台可 ペット可　敷金＋　　　ヶ月
１台目　　　 円・２台目　　　 円 　　　　　家賃＋　　　　円　礼金＋　　　ヶ月
縦列・複数台可・融雪・車庫・屋根付（立体含む） 　　　　　犬・猫

交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から （その他） 10

徒歩・車で　　　分　又は　　　ｍ 20

物件の間取り図・地図・写真（別紙可） 30

40

50

60

70

80

新築分譲・中古マンション

青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

大字・小字
地番は省略（ ）
記載する場合
のみ記入（ ）

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ３行 30文字
１／15コマ 14文字 ３行 42文字
１／10コマ 17文字 ３行 51文字

１／５コマ（横長） 30文字 ３行 90文字
１／５コマ（四角） 30文字 ５行 150文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ３行 51文字
※上記で選択した備品・句読点も含まれます
※風呂・トイレを外すと＋２行です

７



掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 構　造  構 木造・RC・SRC・軽量鉄骨・他（　　　）
所　在　地 全　　　 階建ての　　　 階の物件
価　　　格 税込　　　　　　　　　　　　万円 駐車場  駐 なし・あり・（　　　  ）台可
取 引 態 様 仲介・売主・代理・その他＝ 縦列・複数台可・融雪・車庫・屋根付（立体含む）
面　積  土 土地面積　　　　　　㎡・（　　　　坪） 交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から
　　　  建 建物面積　　　　　　㎡・（　　　　坪） 徒歩・車で　　　分　又は　　　ｍ
築年月  築 Ｓ・Ｈ　　　年　　　月 備　考  備 10

地　目  目 宅地・他（　　　　　　　　　　） 20

用途地域  用 第一・二低住専／第一・二中高住専／第一・二住居／準住居 30

近商／商業／準工／工業／市街化調整区域／その他（　　　　） 40

　率　  率 建ぺい率・容積率　　　　／　　　　％ 50

物件の間取り図・地図・写真（別紙可） 60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

160

170

新築・売店舗・売事務所・売倉庫・売工場
その他売物件

青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

大字・小字
地番は省略（ ）

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ３行 30文字
１／15コマ 14文字 ３行 42文字
１／10コマ 17文字 ３行 51文字

１／５コマ（横長） 30文字 ３行 90文字
１／５コマ（四角） 30文字 ５行 150文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ３行 51文字
※句読点も含まれます

８



掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 構　造  構 木造・鉄骨造・RC・SRC・軽量鉄骨・他（　　　）
所　在　地 全　　　 階建ての物件
物 件 名 称 駐車場  駐 なし・あり・（　　　  ）台可
価　　　格 税込　　　　　　　　　　　　万円 融雪・車庫・屋根付（立体含む）
取 引 態 様 仲介・売主・代理・その他＝ 交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から
面　積  土 土地面積　　　　　　㎡・（　　　　坪） 徒歩・車で　　　分　又は　　　ｍ
　　　  建 建物面積　　　　　　㎡・（　　　　坪） 備　考  備 （年間賃料）　　　　　　万円・利回り　　　％
築年月  築 Ｓ・Ｈ　　　年　　　月 10

地　目  目 宅地・他（　　　　　　　　　　） 20

用途地域  用 第一・二低住専／第一・二中高住専／第一・二住居／ 30

準住居／近商／商業／準工／工業／その他（　　　　） 40

　率　  率 建ぺい率・容積率　　　　／　　　　％ 50

物件の間取り図・地図・写真（別紙可） 60

70

80

90

100

110
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130
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160

売アパート・売ビル・売マンション（※棟売）
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月刊ハウジングライフ

大字・小字
地番は省略（ ）
記載する場合
のみ記入（ ）

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ３行 30文字
１／15コマ 14文字 ３行 45文字
１／10コマ 17文字 ３行 51文字

１／５コマ（横長） 30文字 ３行 90文字
１／５コマ（四角） 30文字 ５行 150文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ３行 51文字
※句読点も含まれます

９



掲 載 媒 体 雑誌・WEB ／ 雑誌のみ ／ WEBのみ 建築条件　あり・なし
※�建築条件とは、土地売買契約後３ヶ月以内に
当社・当社指定業者（　　　　　　　　） と
建築請負契約を結ぶ事とし、建築請負契約が
不成立の場合、土地売買契約を白紙に戻し、
受領した金額は全額返還致します。

所　在　地
分 譲 地 名
価　　　格 税込　　　　　　　　　　　　万円
単　価  単 １坪あたり　　　　　　　　　万円
取 引 態 様 仲介・売主・代理・その他＝ 市街化調整区域の制限　あり・なし

　�この土地は、市街化調整区域内の土地ですか
ら、宅地の造成及び建物の建築はできません。

土地面積  土 　　　　　　　㎡・（　　　　　坪）
地　目  目 宅地・他（　　　　　　　　　　）
用途地域  用 第一・二低住専／第一・二中高住専／第一・二住居／準住居 開発許可番号

近商／商業／準工／工業／市街化調整区域／その他（　　　　） 売主　会社名
　率　  率 建ぺい率・容積率　　　　／　　　　％ 　　　免許番号
交　通  交 　　　　　　　　　バス停・駅から 売主の連絡先

徒歩・車で　　　分　又は　　　ｍ

物件の地図・区画図・地形図等・写真（別紙可） 備　考  備 10

20
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青森・津軽版ＦＡＸ 017-732-3616　南部版ＦＡＸ 017-732-3615
ＴＥＬ 017-732-3456

月刊ハウジングライフ

大字・小字
地番は省略（ ）
記載する場合
のみ記入（ ）

掲載番号

御社名
カラー
白　黒
１／８

No.

備考の制限文字数
１行 行数 合計

１／20コマ 10文字 ６行 60文字
１／15コマ 14文字 ６行 84文字
１／10コマ 17文字 ６行 102文字

１／５コマ（横長） 30文字 ６行 180文字
１／５コマ（四角） 30文字 ８行 240文字

１／６コマ（カラー） 17文字 ６行 102文字
※句読点も含まれます
１／20コマに建築条件を入れた場合、他の文字は入れ
られません。

10
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